- stachio: etsi a Tortellio/absq; e solum cum ch aspirato/ iachus scribi præci-  
piatur. Nam (ut idem tradit Eustachius) unum e metri gratia interpositum est  
ut scilicet syllaba media produci possit: quæ alias in uerbo iacho correpta est.  
Nomen Bacchi fuit: de quo Virgilius.  
gratissima uitis laccho. Neq; ab hio hias Iacchus deducitur/ ut cum Catho/  
lico somniauit Vgutio.
- Virgilius Index: cõis generis est. Verum pro digito sequente pollicem/ & pro lapide/ quo  
auri/ & argenti gradus discernuntur/ masculini tantum generis est.
- Horatius Iurgor/ deponens est uerbum/ dicente Horatio sermone. xii. Iurgor  
Diomedes Iurgatur uerbis. Quin & iurgo iurgas dici potest teste Diomede/ unde obiur-  
go obiurgas. Iusticia Iusticia cum c scribitur. Iustitium cū t dicitur iuris statio: hoc est iuris dicēdi iter  
missio: quod publico luctu fieri solebat. Lucanus li. vii. ferale per urbem  
Iustitium latuit. Liuius. Accepta Caudina clade/ iustitium sua spõte factum est.  
Iugum/ græci ζυγοῦ montis cacumen uocatur. Iugum item/ ligneum est instru-  
mentū/ quo boues iunguntur/ dictū a iungo iungis/ teste Varrone de lingua  
Iugum Iugum Iugulum Iugulus Iugula  
Varro latina. Et format per diminutionem iugulum. Hic iugulus/ pars est colli ante  
terior. hæc iugula/ stella est/ alias orion appellata. Plautus. Neq; iugula/ neq;  
Plautus ne sperugo/ neq; uergilia/ occidunt. Cum eo quod est iugū cõposita/ secunda/  
& tertia declinatione/ declinari possunt: ut biugus/ triugus/ quadriugis.
- Lactantius Impetus quarta/ & impes tertia declinatione/ declinari potest/ teste Lactantio Impetus  
Ouidius gramatico. Ouidius libro metamorpho. quarto. Impes  
Lucretius Impete nunc uasto. Lucretius libro primo.  
Stadius Quanlibet in partem tradunt res ante/ runtq;  
Syllus Impetibus crebris. Stadius libro thæbaidos. vii.  
Syllus Trāsiliant campos/ aurigamq; impete uasto. Syllus libro. vi.  
Nec frustra rapidi stimulante Dolope fuisset  
Impetis/ alato ni Regulus arte regendi Instanter cluisset equo.
- Ironia Ironia cū i latino utrobq; scribitur/ quod & eronia cū e in initio/ a nonnullis effer-  
tur. dici potest simulatio/ seu ilusio. Nā apud græcos cū ei diphthongo anota-  
tur. dici potest simulatio/ seu ilusio. Nā apud græcos cū ei diphthongo anota-  
Eronia Eronia  
Iugerum Iugerum in singulari numero/ secundæ declinationis est: plurali uero/ tertiæ/ te-  
Iugerum Iugerum  
Phocas Iugerum in singulari numero/ secundæ declinationis est: plurali uero/ tertiæ/ te-  
Iugerum Iugerum  
Probus Iugerum in singulari numero/ secundæ declinationis est: plurali uero/ tertiæ/ te-  
Iugerum Iugerum  
Cicero Iugerum in singulari numero/ secundæ declinationis est: plurali uero/ tertiæ/ te-  
Iugerum Iugerum  
Plinius Iugerum in singulari numero/ secundæ declinationis est: plurali uero/ tertiæ/ te-  
Iugerum Iugerum  
Iuuenalis Iugerum in singulari numero/ secundæ declinationis est: plurali uero/ tertiæ/ te-  
Iugerum Iugerum  
Donatus Iugerum in singulari numero/ secundæ declinationis est: plurali uero/ tertiæ/ te-  
Iugerum Iugerum  
Sergius Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Priscianus Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Alexander Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Festus Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Nonius Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Plautus Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Virgilius Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix
- Terentius Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Virgilius Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix  
Stadius Illix genitio/ illicis cum duplicato l scribitur: nam ab illicio illicis deriuatur/ Illix
- Orniq; illice/ q; trabes/ metuendaq; succo Taxus.  
Iapix huius iapigis cum y græco in secunda syllaba scribitur. Filius fuit Dæda/  
Iapix Iapix  
Herodotus Iapix huius iapigis cum y græco in secunda syllaba scribitur. Filius fuit Dæda/  
Iapix Iapix  
Solinus Iapix huius iapigis cum y græco in secunda syllaba scribitur. Filius fuit Dæda/  
Iapix Iapix  
Virgilius Iapix huius iapigis cum y græco in secunda syllaba scribitur. Filius fuit Dæda/  
Iapix Iapix  
Seruius Iapix huius iapigis cum y græco in secunda syllaba scribitur. Filius fuit Dæda/  
Iapix Iapix  
Seruius Iapix huius iapigis cum y græco in secunda syllaba scribitur. Filius fuit Dæda/  
Iapix Iapix